

# Liability Insurance

## Policy Schedule



Policy Number:	PCL001041
Contract Number:	

The Insured:	Mr Cole Harding-Yeates and Mr Paul Hazell
--------------	---

The Premises:	132a White Lion Road Amersham Buckinghamshire HP7 9NQ
---------------	--

Business Description:	Courier
-----------------------	---------

Period of Insurance:	From: 07 <sup>th</sup> November 2012 To: 06 <sup>th</sup> November 2013 <i>Both Dates Inclusive</i>
----------------------	---

Premium:	£75.00
Insurance Premium Tax:	£4.50
Administration Fee:	£0.00
<b>Total Premium:</b>	<b>£79.500 Minimum and Deposit Premium</b>

Interest Noted:	
-----------------	--

Broker:	Trident Insurance
---------	-------------------

THIS POLICY PROVIDES INSURANCE DURING THE PERIOD OF INSURANCE STATED ABOVE ONLY IN RESPECT OF THOSE SECTIONS WHERE THE WORD 'INSURED' IS SHOWN.

**WHERE THERE IS NO INSURANCE THE WORDS 'NOT INSURED' ARE SHOWN.**

**This insurance is effected by**

<b>Liability:</b>	<b>Balva Insurance Company AAS</b>
-------------------	------------------------------------

Signed and Dated in Borehamwood  
On the 07 November 2012 for and on behalf of  
Balva Insurance Company AAS  
by Ridgeway Underwriting Agency Limited



Employers Liability:	Not Insured
Indemnity Limit:	£10,000,000 Any one occurrence
Employers Reference Number (ERN):	

Public Liability:	Insured
Indemnity Limit:	£2,000,000 Any one occurrence or series of occurrences arising from any one event and unlimited in the aggregate in the period of insurance.
Excess Applicable:	£250.00 Each and every occurrence arising in respect of injury to third party and property damage.

Products Liability:	Insured
Indemnity Limit:	£2,000,000 Any one occurrence or series of occurrences arising from any one event and unlimited in the aggregate in the period of insurance.
Excess Applicable:	£250.00 Each and every occurrence arising in respect of injury to third party and property damage.

### **POLICY CONDITIONS**

Warranties Applicable:	
	All full Terms, Conditions Warranties and Exception as noted in the Policy Wording, Summary and Keyfacts.
Policy Wording Applicable:	Balva Liability Wording
Territorial Scope & Jurisdiction:	(a) Great Britain, Northern Ireland, the Isle of Man or the Channel Islands (b) Elsewhere in the World where directors, partners or Employees of the insured who are normally resident in (a) above are on a temporary non manual visit on the Business of the Insured.